韶关市工商行政管理局

韶关市工商行政管理局网站关停公告

根据国办《国务院办公厅关于印发政府网站发展指引的通

知》（国办发〔2017〕47 号）及市府办《韶关市人民政府办公

室关于进一步加强政府网站建设管理工作的通知》（韶府办明电

〔2018〕41 号）文件精神，为切实落实加强网站集约化工作，

韶关市工商行政管理局网（http://www.sggs.gov.cn）将于 2018

年 10 月 5 日关停，本网站信息内容将迁移到韶关市人民政府网

站（http://www.sg.gov.cn/jwb/），不再单独设立网站。

对此造成不便敬请谅解，特此公告。

韶关市工商行政管理局

2018 年 9月 4日
Z